МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 10 января 2025 года                    № – 13

г. Темрюк

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в МБУ ДО ЦДЮТиЭ

на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-
ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 25 Указа Президента Российской
Федерации от 02.04.2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях
реализации антикоррупционной политики МБУ ДО ЦДЮТиЭ
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в
МБУ ДО ЦДЮТиЭ на 2025 год (приложение).

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений методисту Романченко С.А.:

- ознакомить работников с содержанием данного документа до
28.01.2025 года;

- разместить данный приказ на официальном сайте МБУ ДО ЦДЮТиЭ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДЮТиЭ          А.А. Бечина

		2025-03-04T10:47:41+0300
	МБУ ДО ЦДЮТиЭ
	Бечина Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью